wybrać na Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Radosława Łapczyńskiego. --  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. ---------------------------------------------------------------------  

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu tajnym wzięło udział 564.000 (pięćset sześćdziesiąt 
cztery tysiące) akcji, z których oddano 1.128.000 (jeden milion sto dwadzieścia osiem tysięcy) 
ważnych głosów, co stanowi 50,17% (pięćdziesiąt i siedemnaście setnych procenta) kapitału 
zakładowego, w tym: --------------------------------------------------------------------------------------------------  
- 1.128.000 głosów za podjęciem uchwały, ----------------------------------------------------------------------

[...]

Zamknięcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. -------------------------------------------- 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. -----------------------------------------------------------------  

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu jawnym wzięło udział 564.000 (pięćset 
sześćdziesiąt cztery tysiące) akcji, z których oddano 1.128.000 (jeden milion sto dwadzieścia 
osiem tysięcy) ważnych głosów, co stanowi 50,17% (pięćdziesiąt i siedemnaście setnych 
procenta) kapitału zakładowego, w tym: -------------------------------------------------------------------------  
- 1.128.000 głosów za podjęciem uchwały, ----------------------------------------------------------------------

[...]

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------------------------------------  

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu jawnym wzięło udział 564.000 (pięćset 
sześćdziesiąt cztery tysiące) akcji, z których oddano 1.128.000 (jeden milion sto dwadzieścia 
osiem tysięcy) ważnych głosów, co stanowi 50,17% (pięćdziesiąt i siedemnaście setnych 
procenta) kapitału zakładowego, w tym: -------------------------------------------------------------------------  
- 1.128.000 głosów za podjęciem uchwały, ----------------------------------------------------------------------

[...]

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------------------------------------  

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu jawnym wzięło udział 564.000 (pięćset 
sześćdziesiąt cztery tysiące) akcji, z których oddano 1.128.000 (jeden milion sto dwadzieścia 
osiem tysięcy) ważnych głosów, co stanowi 50,17% (pięćdziesiąt i siedemnaście setnych 
procenta) kapitału zakładowego, w tym: -------------------------------------------------------------------------  
- 1.128.000 głosów za podjęciem uchwały, ----------------------------------------------------------------------

[...]

wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2018. --------------------------------------------  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------------------------------------  

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu tajnym wzięło udział 376.000 (trzysta 
siedemdziesiąt sześć tysięcy) akcji, z których oddano 752000 (siedemset pięćdziesiąt dwa 
tysiące) ważnych głosów, co stanowi 33,45 % (trzydzieści trzy i czterdzieści pięć setnych 
procenta)  kapitału zakładowego, w tym: ------------------------------------------------------------------------  
- 752000 głosów za podjęciem uchwały, --------------------------------------------------------------------------

[...]

z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2018. ------------------------------------------  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------------------------------------  

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu tajnym wzięło udział 376.000 (trzysta 
siedemdziesiąt sześć tysięcy) akcji, z których oddano 752000 (siedemset pięćdziesiąt dwa 
tysiące) ważnych głosów, co stanowi 33,45 % (trzydzieści trzy i czterdzieści pięć setnych 
procenta)  kapitału zakładowego, w tym: ------------------------------------------------------------------------  
- 752000 głosów za podjęciem uchwały, --------------------------------------------------------------------------

[...]

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------------------------------------  

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu tajnym wzięło udział 376.000 (trzysta 
siedemdziesiąt sześć tysięcy) akcji, z których oddano 752000 (siedemset pięćdziesiąt dwa 
tysiące) ważnych głosów, co stanowi 33,45 % (trzydzieści trzy i czterdzieści pięć setnych 
procenta)  kapitału zakładowego, w tym: ------------------------------------------------------------------------  
- 752000 głosów za podjęciem uchwały, --------------------------------------------------------------------------